کُمیسر عالی و کارشناسان ارجمند سازمان ملل:

این نامه را برای سپاسگزاری از سوی خانواده داغدارم و دیگر خانواده‌های داغدار بابت توجهی که تاکنون به سرکوب خونین
اعتراضات گسترده خیابانی آبان ۱۳۹۸ از سوی دولت جمهوری اسلامی ایران داشتید می‌نویسم و برای درخواست اقدامی
نیرومندتر.

پس ۲۷ ساله عزیزم، پویا بختیاری، در شامگاه ۲۵ آبان ۱۳۹۸ (۱۶ نوامبر ۲۰۱۹) تنها چند دقیقه پس از پیوستن به صف
هزاران معترض در خیابان‌های کرج - شهری با حدود ۱ و نیم میلیون نفر جمعیت در غرب پایتخت، تهران- بر اثر شلیک
گلوله به سر کشته شد. وظیفه وجدانی ما بازماندگان است که جویای یافتن تمام حقایق مربوط به مرگ پویای عزیزمان باشیم
تا واقعیات آشکار و دستوردهندگان و انجام دهندگان این جنایت شناخته شوند.

در نتیجه، با تمام وجود از شما درخواست می‌کنم که از ایجاد چنین مکانیزمی پشتیبانی کنید، از جمله از راه طرح آن، به عنوان یک موضوع فوری، در چهل و چهارمین نشست شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد که از ۲۶ خرداد تا ۳ تیر ۱۳۹۹ (۱۵ ژوئن تا ۳ ژوئیه ۲۰۲۰) برگزار می‌شود.

با احترام

منوچهر بختیاری

۲۹ مه ۲۰۲۰ (۹ خرداد ۱۳۹۹)

منابعی که به آنها ارجاع شده:

کُمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل، بیانیه به تاریخ [۶ دسامبر ۲۰۱۹](#).

گزارشگران رویه‌های ویژه سازمان ملل، مکاتبات [۲۰ نوامبر](#) و [۱۸ دسامبر ۲۰۱۹](#).

سناد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران، بیانیه [۵ دسامبر ۲۰۱۹](#) و مکاتبه [۱۸ فوریه ۲۰۲۰](#).